臺南市善化區公所 110年性別平等工作小組第 2次會議紀錄

壹、 時間：110年 12月 20日(星期一)上午 10時 30分

貳、地點：善化區公所三樓簡報室

叁、主席：方區長澤心

肆、出席人員：如簽到簿

伍、 主席致詞：略

陸、來賓致詞：略

柒、報告事項：

   一、110年度 9至 12月本所各課室辦理性平業務成果：

課室 成果 備註

民政及人文

課

110年 11月 29日里幹事會報辦理性別平等宣導。

社會課 110 年 10 月 28 日於善化圖書館結合性別平等辦公室辦理

性平月活動播放「淚滴卡卡」電影及會後座談會。

農業及建設

課

110 年 12 月 11 日於善化啤酒廠辦理 2021 臺南牛肉文化

節時宣導性別平等。

行政課 1、本所網站宣導：

(1)110年行政院點亮性別之眼微電影徵選活動首獎-我只

   是變回原本的自己。(附件--1101019網站宣導)

(2)消除歧視 性別平等「平等篇」。(附件--1101102網站

   宣導)

2、本所臉書宣導：

臺 南 市 政 府 – 性 別 平 等 CEDAW 宣 導 影 片

「WOMAN'POWER-女力扎根．性平萌芽」。(附件--

1100908臉書宣導)

會計室 111年度性別預算表已於 110年 9 月 1日公告於本所網站

/性別主流化專區/111年度性別預算表項下。

政風室 無。

人事室 1. 110年 11月 10日與大內區公所、龍崎嶇公所、左鎮

   區公所、永康地政事務所合辦 CEDAW進階班研習-實體

   課程。

2. 編制內正職人員於「110年度公務人員政策性法定訓

   練課程-性別主流化項目」課程，參訓率達 100%。

捌、討論事項：

   〈案由一〉賡續配合市府「登月計畫-終結月經孤單、破除月經汙名」政策。

     說明：市府試辦 3個月期間由市府民政局配發之衛生棉 20包已取用完畢，本所

           並於 110年 12月 9日運用所內預算購買衛生棉(12包，每包單價 65元，

           共計 780元)，放置於本所公廁內供取用。(附件--1101209購買衛生棉單

           據)

     決議：

一、 照案通過。

二、 社會課建議是否提高該預算金額，行政課表示統計每月用量後若有需求將

再行調整。

三、 區長建議可將衛生棉納入防災必需品。

玖、臨時動議：無

拾、散會：上午 11時